
偵防分署公開標售(現場喊價)公告資料(上網公告稿) 

[法令依據] 國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款 

[案號] CGIB-11303 

[招標機關]海洋委員會海巡署偵防分署  

[招標機關地址] 臺北市大安區臥龍街 240之 2號 

[中文標的名稱及數量摘要] 113年度報廢車輛 1輛公開標售 

[聯絡人(或單位)]:海巡署偵防分署秘書室黃狄晟專員 

[電話] 02-2239-0026轉 363606 

[標售方式]現場喊價 

[底價金額]新臺幣 15,000元 

[保證金金額] 新臺幣 1,500元 

[付款及交付方式]  

1. 保證金應於開標前以現金方式繳納由收款者開立臨時收據，於決標後未得標者保

證金當場退還並簽認文件佐證，得標者保證金由收款者於 113 年 4 月 3 日前匯入

指定帳戶【解款行:中央銀行國庫局(代號：0000022)、收款人帳號：07671005007091、

收款人戶名：海洋委員會海巡署偵防分署】。 

2. 投標人得標後應繳之全部價款（所繳保證金應抵繳價款），應於 113 年 4 月 3 日

前匯入指定帳戶【解款行:中央銀行國庫局(代號：0000022)、收款人帳號：

07671005007091、收款人戶名：海洋委員會海巡署偵防分署】。 

   如因故延後開標，上述應繳價款期限亦隨延後開標日數順延之。 

3. 得標人繳清價款後，由本分署新竹查緝隊於三日內按現狀交付標的物。 
[開標日期]113年 4月 1日 14時整 

[開標地點] 本分署新竹查緝隊 (新竹縣新豐鄉鳳坑村 614之 5號)  

[現場查看時間] 本案公告日至 113 年 4 月 1 日止，於辦公時間可赴變賣車輛所在地

查看 

[中文財物變賣公告附加說明]:報廢車輛停放於本分署新竹查緝隊 (新竹縣新豐鄉鳳

坑村 614之 5號)，廠商可逕洽本分署聯絡人洽詢各拍賣車輛之領標資訊。 

[投標資格摘要]：公司登記或商業登記證明（營利事業登記證已廢止，無法做為資格

證明之用，廠商得以列印公開於目的事業主管機關網站之資料代之）。 

[招標文件領取方式及地點]： 
1. 有意投標者，請於本公告之日起至 113年 4月 1日止，在辦公時間內，向本機關

( 地 址 ： 臺 北 市 大 安 區 臥 龍 街 240 之 2 號 ) 秘 書 室 黃 先 生 ( 電 話

02-2239-0026#363606)洽詢投標事宜，並依照本公告之規定，親自或出具委託書

委由他人於開標當日逕赴開標地點參與投標。 



2. 相關招標文件及標售須知可至【偵防分署全球資訊網】→(最新公告)下載，網址: 

http://www.cga.gov.tw/GipOpen/wSite/mp?mp=9998 

[其他]有關標售內容等問題，請洽秘書室黃先生（02-2239-0026轉 363606）。 

http://www.cga.gov.tw/GipOpen/wSite/mp?mp=9998

